ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  КАРАР

      _________________                                             № ______________
                                                       г. Казань

	О внесении изменения в Положение о Государственном комитете Республики Татарстан по архивному делу, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.08.2016 № 541 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по архивному делу»

Кабинет Министров Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о Государственном комитете Республики Татарстан по архивному делу, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.08.2016 № 541 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по архивному делу», следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]в пункте 3.3.33 после слов «в методическом» добавить  «, информационном и материально-техническом».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                       И.Ш.Халиков